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ERGOTERAPİ ODASI LİONS’U TANITIYOR

11 Mart 2020’de ülkemizde de başlayan Covid-19 salgını nedeniyle Bakırköy Dr Sadi Konuk EAH
Çocuk Yoğun Bakım Kliniğinde Covid’e yakalanmış çocukların entübe edilebilmesi için acilen ihtiyaç
duyulan video laringoskop cihazı alındı ve 28 Nisan 2020’de hastaneye teslim edildi.

Aralık 2021’de 118T Çocuk Kanserleri Komitesinde İ.Ü. Çapa Tıp Fakültesi Onkoloji Enstitüsü Çocuk
Hematolojisi-Onkoloji Servisi’nde ihtiyaç duyulan EKG, SpO2, NIBP, Sıcaklık ve IBP Özelliklerine
sahip Mindray UMEC 7 Hastabaşı Monitörü tedarik edilerek 1 Şubat 2022’de servise teslim edildi.

Tanıtım için üçüncü ve en büyük sağlık projemiz Ergoterapi Odası oldu.

2014 yılında Koç Üniversitesi tarafından Sarıyer Belediyesinin tahsis ettiği binada Engelli Çocuklar ve
Ailelerine Destek Merkezi (EÇADEM) kuruldu. Tarabya Lions Kulübü olarak, biz de 2015 yılından beri
EÇADEM’e destek vermeyi sürdürüyoruz.

Sarıyer’de kayıtlı zihinsel engelli sayısı 1.185, bunlardan 18-35 yaş aralığındaki 475 engelli bireye
EÇADEM tarafından destek veriliyor. Ayrıca, Sarıyer bölgesindeki 241 zihinsel engelli çocuğun, duyu
geliştirme terapisi alma imkânı olmadığını öğrendik. Bunun üzerine, Ergoterapi ya da Duyu Geliştirme
odası yapmaya 15 Kasım 2022’de karar verdik. Amacımız; 3-15 yaş grubundaki 241 zihinsel engelli
çocuğun iyileşme oranını artırmak, daha da gerilemesine engel olmak, sosyal hayata katılımını
desteklemek, bu hizmetin EÇADEM tarafından ücretsiz olarak sunulmasına yardımcı olmaktır.

Sonuç olarak, bu yıl EÇADEM ile her aşamada yapılan koordinasyon sonucunda tüm ihtiyaçlarını 23
Şubat’ta tamamlayarak hayata geçirdiğimiz Ergoterapi odası projemizin engelli çocuklarımıza
ulaşmasından, Lions’un görünürlüğünü bu bölgede de sürekli hale getirmiş olmasından, halkın
sempatisini kazanmasından ve bundan böyle bu tesiste 3 Aralık Uluslararası Engelliler Günü
etkinlikleri düzenlememize imkân sağlayarak Lionsa sağladığı yararlardan dolayı kıvançlıyız.


